OF.CIRC. Nº 017/2020-DCO/FPF                        BELÉM-PA, 31 de Outubro de 2020

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL

PROFISSIONAL/2020 – 2ª DIVISÃO

Prezados Presidentes,

                                       Estamos comunicando aos clubes participantes do CAMPEONATO

PARAENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL/2020 – 2ª DIVISÃO, que a Competição

em questão prevista para o seu início no dia 21/11/2020, passa para o dia 07/11/2020,

atendendo assim aos pedidos dos filiados.

 Atenciosamente,

 ADÉLCIO MAGALHÃES TORRES

PRESIDENTE DA FPF/PA.